第一頁 共一頁

裝

訂

線

台鋼科技大學 函（稿）

受文者：國立○○高級農業職業學校

發文日期：中華民國 10○年○○月○○日
發文字號：苑科大  字第號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：參訪行程表

主旨：函邀 貴校電機科師生(高三)蒞臨本校參訪，請查照。

說明：

一、 建議行程請參考「教學參訪行程建議表」(附件一)，如蒙

擇定日期與時間，請以電子郵件回傳或傳真「參訪意願調

查表」(附件二)，本校將依該表行程配合安排參訪事宜。

二、 如需「高中職師生蒞校參訪調查表」電子檔可至本校公共

事務處網頁之「表格下載」直接 Download。

三、 若有任何問題，歡迎致電本校電機工程系辦公室詢問。

四、 本校電機工程系可提供參觀工業機器人應用培訓中心、工

業配線實驗室及室內配線實驗室等等。(可寫可不寫)

正本：國立○○高級農業職業學校

副本：本校公共事務處、電機工程系

承辦單位               會辦單位              批示

檔  號：

保存年限：

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號
電子信箱：XXXXX@cc.kyu.edu.tw
電    話：07-607XXXX
傳    真：07-607XXXX
聯 絡 人：系主任或系助理

文書組：